
-

Smlouva o umístění Parcel Boxu GLS 
č.9122000158 

uzavřená mezi 

General Logistics Systems Czech Republic s.r.o., IČ: 26087961, DIČ: CZ26087961 Průmyslová 
5619/1, 586 01 Jihlava 

- dále jen GLS -

a 

České vysoké učení technické v Praze 
Správa účelových zařízení ČVUT 

Zastoupená:xxxxxxxxxxxxxxxxx, ředitelem 

IČO: 68407700 

Číslo b.ú: 27-4082120257/0100 

Ulice: Vaníčkova 315/7 

Telefon: xxxxxxxxxxxxxx 

Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxx 

Plocha o výměře: 

Adresa plochy: Menza Studentský 
dům na adrese Kolejní 2571 Praha6, 
1. NP pod terasou

Parcela číslo: 
681 /23,681 /27,681 /28,681 /29 

DIČ: CZ68407700 

Název banky: Komerční banka a.s. 

Město: 160 17 Praha 6 

mxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxz 

-dále jen Smluvní partner-

2m2 

Katastrální území: Dejvice 

-dále jen Plocha-

1. Předmět smlouvy
1.1. Smluvní partner prohlašuje, že je jako vlastník oprávněn přenechat GLS do uzIvanI výše 

definovanou Plochu. Plánek a/nebo fotografie Plochy je/jsou přílohou č. 1 této smlouvy. 

1.2. Za podmínek této smlouvy Smluvní partner přenechává GLS Plochu do užívání za účelem umístění, 
provozu, servisu a případné obměny automatu sloužícího k vydávání zásilek a poskytování dalších 
služeb, které GLS jako podnikatel v oblasti zasílatelských služeb nabízí, (dále jen „Parcel Box") a 
GLS s tím souhlasí. 

2. Spolupráce stran
2.1. Smluvní partner zajistí GLS nerušené užívání Plochy k sjednanému účelu a neomezený přístup k 

ní GLS a veřejnosti, to vše 24 hodin denně a 7 dní v týdnu. 

Stránka 1 z 3 



_.2. Smluvní partner není oprávněn s Parcel Boxem jakkoli manipulovat, zejména není oprávněn jej 
přemísťovat či do něj zasahovat. V případě potřeby manipulace se Parcel Boxem je Smluvní 
partner povinen požádat GLS o součinnost. 

2.3. Smluvní partner je povinen zajistit na své náklady nepřetržité připojení a dodávky elektrické energie 
k Parcel Boxu a GLS je povinna tyto náklady Smluvnímu partnerovi v dohodnuté míře hradit. 

2.4. Smluvní strany se dohodly, že pokud GLS požádá o rozšíření Parcel Boxu je možné jednat o nových 
podmínkách této smlouvy formou písemného dodatku. 

2.5. Smluvní strany prohlašují, že mají uzavřeno pojištění na škody způsobené třetím stranám vzniklým 
prokazatelně jejich činností. 

2.6. Pro vyloučení pochybností strany prohlašují, že Smluvní partner na základě této smlouvy neručí za 
Parcel Box ani za zásilky v něm. 

3. Platby v souvislosti s Parcel Boxem
3.1. GLS je povinen hradit Smluvnímu partnerovi odměnu za užívání Plochy, ve výši 2.400 Kč plus 

DPH měsíčně, dále je povinen hradit paušální náhradu nákladů za spotřebovanou elektrickou 
energii, a to ve výši 200 Kč plus DPH měsíčně. Odměna a paušál jsou splatné nejpozději do 15. 
dne příslušného měsíce, za které je odměna hrazena. Smluvní partner vystaví GLS vždy fakturu a 
zašle na emailovou adresu:xxxxxxxxxxxxxxxxx Vystavená faktura však nemá vliv na splatnost 
odměny. Variabilní symbol pro platbu je číslo této smlouvy. 

3.2. Odměna za užívání plochy a paušální platba za služby spojené s dodávkou el. energie mohou být 
Smluvním partnerem jednostranně upravovány v závislosti na míře inflace stanovené ČSÚ nebo 
v případě, že se tržní cena elektřiny navýší oproti touto smlouvou sjednané paušální platbě. O 
změně výše smluvní ceny energií bude GLS včas písemně informováno. 

3.3. GLS se zavazuje uhradit Smluvnímu partnerovi jednorázový příspěvek na zhotovení elektro přípojky 
ve výši 1 O 000 Kč plus DPH na základě faktury vystavené Smluvním partnerem, a to zaslané v 
elektronické podobě na email: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

3.4. Účinnost ustanovení 3.1. nabývá okamžikem instalace a zprovoznění Parcel Boxu, nejpozději však 
3 měsíce po podpisu této smlouvy. GLS bude Smluvního partnera o instalaci a zprovoznění Parcel 
Boxu bezprostředně informovat. 

4. Trvání a ukončení smlouvy

4.1. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou od 1.11.2022. Smlouvu lze ukončit vždy na základě 
písemné dohody obou smluvních stran. 

4.2. Každá ze stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět, a to i bez udání důvodu v 3měsíční výpovědní 
době. V případě, že konec výpovědní doby na základě výpovědi podané Smluvním partnerem 
připadne na den mezi 1. 11. až 28. 2. (ochranná doba), tato Smlouva končí dnem následujícím po 
skončení ochranné doby. 

4.3. GLS je oprávněn tuto smlouvu vypovědět s okamžitou účinností v případě, že Smluvní partner 
podstatně či opakovaně porušil své povinnosti podle této smlouvy. Smluvní partner je oprávněn 
vypovědět tuto smlouvu s okamžitou účinností v případě, že GLS bude v prodlení víc jak 30 dní 
s úhradou dohodnuté odměny a paušální platby za služby spojené s dodávkou el. energie. V tomto 
případě je GLS povinen vyklidit a předat pronajatou plochu Smluvnímu partnerovi do 5 dní. 

4.4. V rozsahu, v jakém je to právně přípustné, strany vylučují možnost ukončit smlouvu jakýmkoliv jiným 
způsobem nebo z jiného důvodu, než jsou sjednány v této smlouvě. Toto ustanovení nedopadá na 
možnost ukončení smlouvy dohodou stran. 

4.5. Po skončení smlouvy GLS předá Plochu zpět Smluvnímu partnerovi, a to ve stavu, v jakém ji 
převzal, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení, nedohodnou-li se strany jinak. 

Stránka 2 z 3 



 

:5. Závěrečná ustanovení 

5.1. Každá strana prohlašuje, že byly uděleny veškeré souhlasy a splněny veškeré podmínky pro 
uzavření a plnění této smlouvy, které vyžadují platné obecně závazné právní předpisy nebo 
zakladatelský nebo jiný vnitřní dokument na její straně, a nic ji v uzavření a plnění této smlouvy 
nebrání. 

5.2 Strany tímto výslovně vylučují právo Smluvního partnera zadržet Parcel Box či jeho obsah na úhradu 
jakékoliv pohledávky vůči GLS. 

5.3 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dne 
1. 11. 2022 nebo ke dni zveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem č.340/2015
Sb., ve znění pozdějších předpisů, a to podle toho, který okamžik nastane později. Smluvní strany
se dohodly, že pokud tato smlouva nabude účinnosti dnem zveřejnění, které by nastalo později,
než je datum 1. 11. 2022 pak smluvní strany prohlašují, že se obsahem této smlouvy budou ohledně
užívání předmětu nájmu řídit již os 1. 11. 2022.

5.4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva jako celek bude zveřejněna v Registru 
smluv, vedeném na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv a prohlašují, že nic z obsahu 
této smlouvy, včetně metadat k ní se vážících nepovažují za vyloučené z uveřejnění. 

5.5. Strany se dohodly, že obsah této smlouvy lze měnit nebo doplňovat pouze na základě písemných 
vzájemně odsouhlasených vzestupně číslovaných dodatků. Obsah této smlouvy je důvěrný. 

5.6. Na smluvní vztah upravený touto smlouvou se přiměřeně použijí ustanovení § 2201 zákona číslo 
89/2012 Sb., občanský zákoník. Práva a povinnosti výslovně nesjednané touto smlouvou se řídí 
ustanoveními zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, ostatními obecně závaznými právními 
předpisy české republiky a českým právním řádem. 

5.7. Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv spory budou řešeny místně příslušným soudem dle sídla 
GLS. Strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem pečlivě přečetly, že tato smlouva byla 
sepsána na základě jejich pravé, vážné a svobodné vůle a nikoli v tísni, a že její obsah je pro ně 
dostatečně určitý a srozumitelný, přičemž na důkaz toho připojují svoje podpisy. 

V Praze dne }_lf. t(f. LfJ2.2__. 

Jméno: xxxxxxxxxxxxxxx 
Funkce: ředitel SÚZ ČVUT 

!G'/ š"�,1·" Č'.:�Kt VYSQKÉ VČ'.:�JÍ TECHMICKÉ I/ PRAZE
'.<". :.-• - ·::.1 SPRÁ1/A ÚČELOVÝCH V�ifZENÍ
:,' \-.,Jj"\:if 1�0 17 Praha ó, yaníčkova 315/71•- <r=-.! IC 68407700 DIC CZ68407700

-7-

V Praze dne :3�, lo 20Zl

Jméno: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Funkce: Parcel Shop Network Coordinator 

nera [ogis ,es Systems Czech Republic s.r.o. 

GI � 
® Průmyslová 1 

L�e 
586 01 Jihlava 
IČ: 26087961 

Tel.: 567 771 111 DIČ: CZ26087961 
Email: info@gls-czech.com www.gls-czech.com 

Stránka 3 z 3 








